
   

Verze 20240826  1 / 6 

 

 

 

SZIF GTFoto 

 

Stručný manuál 

- 

Oprávnění odesílání úkolů na SZIF 

z mobilního zařízení 

 

 

 

 

 

 



   

Verze 20240826  2 / 6 

 

 

Upozornění 
 

Jedná se o stručný manuál, který uživatele provede základními kroky nezbytnými pro 

nastavení oprávnění odesílání na SZIF z mobilního zařízení. Tento manuál vychází z Uživatelská 

příručka SZIF GTFoto, která podrobně popisuje jednotlivé funkcionality.  

 
 

 

 
 
 

 
 
  

https://gtfoto.szif.cz/files/szif_gtfoto_uzivatelska_prirucka.pdf
https://gtfoto.szif.cz/files/szif_gtfoto_uzivatelska_prirucka.pdf


   

Verze 20240826  3 / 6 

 

Obsah 
 

1. Povolení odesílání úkolů na SZIF ........................................................................ 4 

2. Nastavení povolení oprávnění odesílání na SZIF z mobilního zařízení při jeho registraci ....... 4 

3. Nastavení povolení oprávnění odesílání na SZIF z mobilního zařízení po jeho registraci ....... 6 

 

  



   

Verze 20240826  4 / 6 

 

 1.Povolení odesílání úkolů na SZIF 
 

V případě, že není povolené oprávnění Odesílání úkolů na SZIF na mobilním zařízení, tak není možné 

splněné úkoly odeslat na SZIF přímo z terénu. Úkoly je možné bez tohoto oprávnění v terénu pouze 

synchronizovat s Portálem GTFoto, kde je možné je následně odeslat na SZIF. Na Obrázku č. 1 vlevo 

je zvýrazněno tlačítko pro odeslání splněného úkolu na SZIF. Na Obrázku č. 2 vpravo je zobrazena 

chybová hláška, pokud není oprávnění odesílání úkolů na SZIF na daném mobilním zařízení povoleno. 

   
Obrázek č. 1: Tlačítko pro odeslání úkolu.  Obrázek č. 2: Bez oprávnění odesílání úkolu. 

 

 2.Nastavení oprávnění odesílání na SZIF z mobilního zařízení při jeho 

registraci 
 

Po registraci mobilního zařízení se objeví vyskakovací okno, kde lze nastavit základní oprávnění. 

Oprávnění odesílání na SZIF je zvýrazněno na Obrázku č. 3: 

• Aktivní – indikuje stav zařízení.  

• Automatické přiřazení úkolů – pokud je dané nastavení aktivní, tak jsou úkoly na zařízení 

automaticky delegovány.  



   

Verze 20240826  5 / 6 

 

• Povolení odeslání na SZIF – pokud je toto oprávnění aktivní, tak je z daného zařízení 

možné odeslat splněný úkol na SZIF.  

• Přiřazení úkolů na základě vybraných DPB – pokud je k registrovanému zařízení vybrán 

jeden nebo více DPB, úkol s tímto DPB bude na zařízení automaticky odeslán. 

 

 

 

Obrázek č.  3: Nastavení oprávnění mobilního zařízení. 

 

 

  



   

Verze 20240826  6 / 6 

 

 3.Nastavení povolení oprávnění odesílání na SZIF z mobilního zařízení 

po jeho registraci 
 

Pokud nebylo oprávnění nastaveno při registraci, tak jej lze zpětně udělit na Portálu GTFoto v sekci 

Zařízení.  Zde stačí zaškrtnou pro konkrétní zařízení tuto možnost ve sloupci Povolené odesílání na 

GTFoto (Obrázek č. 4). 

 

.  

Obrázek č.  4: Možnost nastavení povolení k odesílání v Portálu GTFoto 

 

 

 


